Teșgul Inului Nr. 80, etaj în
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Aprilie.

1902.

Babilon'a cresce.

Într-o parte a foilor noastre se continuă discuțiunea asupra unei întrebări, care nu este la ordinea zilei, ba e lipsită de orice actualitate și care n'are nici un înțeles și nici nu poate duce la nici un scop în împrejurările de azi.